
（単位　千円）

(1) 国の令和２年度一般会計補正予算
（第１号）対応

ア 特別定額給付金給付事業

イ 子育て世帯への臨時特別給付金
給付事業

(2) 新型コロナウイルス感染症予防・拡
大防止対策

ア 庁舎維持管理事業

イ 児童会管理運営事業

ウ 新型コロナウイルス感染症対策
事業

エ 消防庁舎等維持管理事業

オ 救急活動事業

カ 応急物資管理事業

（単位　千円）

(1) 国の令和２年度一般会計補正予算
（第１号）対応

ア 特別定額給付金給付事業

イ 子育て世帯への臨時特別給付金
給付事業

歳入歳出予算補正 112,406 

73,261 

70,351 

2,910 

39,145 

809 

15,163 

8,077 

1,185 

6,474 

7,437 

歳入歳出予算補正 11,924,299 

11,924,299 

11,757,399 

166,900 子育て世帯への臨時特別給付金等

令和２年５月臨時市議会補正予算の概要（専決処分）

令和２年度一般会計補正予算（第１号）

項　　　　　目 補 正 額 主　　な　　内　　容

１

特別定額給付金給付事業委託料等

システム改修手数料等

庁舎窓口アクリル板設置業務委託料等

放課後児童支援補助員報酬等追加等

感染症対策消耗品費等

維持管理費（使用料及び賃借料）追加

感染症対策消耗品費等

感染症対策消耗品費

令和２年度一般会計補正予算（第２号）

項　　　　　目 補 正 額 主　　な　　内　　容

１

特別定額給付金等

1



（単位　千円）

(1) 傷病手当金

歳入歳出予算補正 1,792 

1,792 

令和２年度国民健康保険特別会計補正予算（第１号）

項　　　　　目 補 正 額 主　　な　　内　　容

１

2


